ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số: /UBND-HC
V/v xin chủ trương mua sắm xe rác
phục vụ công tác thu gom rác trên

địa bàn Huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 06/2020/QĐ-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2020 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành tiêu chuẩn định mức sử dụng
xe ô tô cho các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tình Đồng Tháp.

Huyện Hồng Ngự hiện có 03 xe ép chở rác do Ban Quản lý chợ và Dịch vụ
công cộng Huyện quản lý, tổ chức thực hiện thu gom và vận chuyển rác. Trong
tình hình kinh tế - xã hội của Huyện đang từng bước phát triển, đồng thời, hiện
Huyện chưa có tổ chức, cá nhân tham gia đầu tư thực hiện thu gom rác, nên nhu
cầu cần trang bị thêm 01 xe ép chở rác để phục vụ kịp thời cho công tác thu gom là
hết sức cần thiết.

Từ nhu cầu thực tế trên, Ủy ban nhân dân Huyện đề nghị Sở Tài chính xem
xét, trình Tỉnh cho Huyện được mua sắm 01 xe ép chở rác, với nội dung cụ thể như
sau:

- Chủng loại tài sản: Xe ép chở rác.
- Số lượng: 01 chiếc.
- Mức giá: 1.500.000.000 đồng (Bằng chữ : Một tỷ, năm trăm triệu đồng).
- Đơn vị sử dụng: Ban Quản lý chợ và Dịch vụ công cộng Huyện.
Rất mong Sở Tài chính xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-02-22T10:27:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T15:18:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T15:19:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T15:19:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!